ne bte marie vginis ante aduentū: i ante quinquagesimā. An. Om̄ pulcra es i q̄ decora carissima in delictis statura tua assimulata est palme vbera tua botr⁹ caput tuū vt car melus collū tuū sicut curris eburnea veni dilecte mi egrediamur i agrū videam⁹ si flores parturiūt si florūisset mala punicā ibi dabo tibi vbera mea. Ispriēl. ē. x̄. vt in psalterio. Pañ nē. Et ne. In pace. Credo. Carnis re. Sc̄m. v. Post p̄tum. Dñs vo. Orem⁹. Coll. v̄s. i v̄s. cū sua cōclusi. ¶ Ad mat. Inuit

In honore bte marie vginis. Jubilem⁹ dñio. ps. Venite. ¶ Nota q̄ sequēs tres noct. dicunt alternatis vicib⁹ i vicissim sabbatinis diebus q̄n de dñā seruanduz est cū Inuit. sup̄dicto i cū laud. i ceter⁹ h̄ō. infra scriptis. Et isti noct. i lcōnes repetētur toties quoties opus fuerit. ¶ In p̄ri. noct. An. Benedic̄ta tu in mulierib⁹ i b̄ndict⁹ fructus v̄tr̄is tui. (ps. Dñe dñs nē. s̄. An. Sicut myrra electa odorē disti suauitat⁹ sc̄tā dei genitricis. ps. Cellenar. v. An. Ante thoz hui⁹ virgis frequētate nob dulcia cantica dragmat. ps. Dñi est. xxxviii. v. Speciosa facta es i suavis i delictis tuis. Sc̄tā dei genitricis. Pañ nē. B̄ndictiones vt sabbā. dieb⁹ habet Tres lcō. s̄z de s̄mone Creatoris. vt infra. R. Vidi speciosam sicut columbā ascendente desuper riuos aquar⁹ cuius inestimabilis odor erat numis in vestimētis ei⁹. Et sicut dies verni circū dabāt eā flores rosar⁹ i lilia quallium. v̄. Que est ista que ascendit per des⁹

De dñā sabbatinis dieb' ad mat. LXXVII

tum sicut uirgula fumi ex aroma
tibus myrræ et thuris. **Et. R.** Si
cut cedrus exaltata sum in libano
et sicut cyprius in monte spon q/
si myrra electa. **Dedi suauitatem**
odoris. v. **Et sicut cyprius et**
ballamū aromatisans. **Dedi. R.**
Christi uirgo dilectissima ut utuz
opatrix opem fer miseris. **Subue**
ni dñā clamantib' ad te iugit. v. **Qm̄**
pctōz mole pmimur et nō est
qui adiuuet. **Sub. Gloria. Sub. Te**
deū d: excepto in. lxx. Antelaud. v.
Sicut laud. et ceteras horas requi/
re infra post tertiu noct. **In. ij. no**
ctur. quid dicet alio sabba. vacate. **Ant**
Specie tua et pulchritudine tua
intende prospere prede et regna. (ps.
Eructauit. viiij. **Ant. Adiuuabit**
eā de? vultu suo deus i medio ei?
non comouebit. ps. **De? noster re**
fu. xv. **Ant. Sicut letantiū omniū**
nēm habitatio est in te scā dei ge/
nitrix. ps. Fundamta. xxv. v. **Di**
gnare me lau. vrs. in Compl. **Pa**
nē. Tres lēones vt infra que sequun/
tur i ordie. **R. Beata me dicet oēs**
generatiōes q: fecit mihi dñs ma/
gna q potēs est. **Et sanctū nomen**
ei? v. **Et misericōdia ei? a pgenie in**
pgenies timentibus euz. **Et. R.**
Omatā in monilib' filiā hierlim
dñs percipiuit et vidētes eā filie spō
Et beatissimā predicauerūt dicen
tes ungentū effusum nomē tuuz.
v. **Assitit regina a dextris tuis in**
vestitu deaurato circūdata varie/
tate. **Et. R. Felix nāq: es sacra**
vgo maria et omni laude dignissi/
ma. **Quia ex te ortus est sol iusti**
cie xp̄us de? noster. v. **Ora p po**